1701
Страница / page 19
Страница / page 19
Страница / page 20
Страница / page 20
Страница / page 20
Страница / page 46
Страница / page 46

0.002mm by nonius
 with inner coolant supply
Расточные головки
с двумя резцами Ø23.5-87.1       Twin cutter boring heads Ø23.5-87.1
Номер заказа /
Order number
Ø D/
система
Ø A
мин.
Ø A
макс.
L
Держатель режущих
пластин / Insert holder
U20_Z20.K23.150 20 23.5 31.1 150 D14.020.024.006 (CC.. 06 02 ..)
U25_Z25.K23.170 25 29.5 40.1 170 D14.025.031.006 (CC.. 06 02 ..)
 • с внутренней подачей охлаждающей
  эмульсии
• with inner coolant supply
Номер заказа /

пластин / Insert holder
E25_F32.K21.065 32 / ER25 39.9 51.1 65 C14.017.040.006 (CC.. 06 02 ..)
E32_F42.K21.075 42 / ER32 50.9 67.1 75 C14.022.051.006 (CC.. 06 02 ..)
E40_F55.K21.085 55 / ER40 66.9 87.1 85 C14.030.067.009 (CC.. 09 T3 ..)
Номер заказа /
Order number
Ø D/
система
Ø A
мин.
Ø A
макс.
L
Держатель режущих
пластин / Insert holder
E25_Z32.K23.065 32 / ER25 39.5 51.1 65 D14.032.040.009 (CC.. 09 T3 ..)
E32_Z42.K23.075 42 / ER32 49.5 67.1 75 D14.039.051.009 (CC.. 09 T3 ..)
E40_Z55.K23.085 55 / ER40 65.5 87.1 85 D14.050.067.012 (CC.. 12 04 ..)
øA min.-max.
L
D
øA min.-max.

Spare parts / Accessories B04/B06
23
 Переходник Adapter
 для режущих пластин for inserts B82
Номер заказа /
Order number
ØD
h6
L2 Ø d1 L1 LH Винт / screw       Torx Код
B82.007.007.033 7.0 30 4.8 56 31 M2x7.5 (J00.254.020.007) T7 D07
B82.007.010.038 7.0 35 7.0 61 36 M3x9.0 (J00.254.030.009) T9 D10
 Режущие пластины Inserts B83
Номер заказа /
Order number
Ød min Ød max R f Ød tmax Code
B83.007.069.004 6.9 8.1 0.2 3.45 4.8 1.0 D07
B83.007.079.004 7.9 9.1 0.2 3.95 4.8 1.0 D07
B83.007.089.004 8.9 10.1 0.2 4.45 4.8 1.0 D07
B83.010.099.004 9.9 12.1 0.2 4.95 7 1.0 D10
B83.010.119.004 11.9 14.1 0.2 5.95 7 1.0 D10
B83.010.139.004 13.9 19.1 0.2 6.95 7 1.0 D10
 Переходные втулки Reduction sleev B24
1
1
Номер заказа /
Order number
D d1 L
B24.007.004.030 7 4 (30)
B24.016.004.090 16 4 90
B24.016.007.090 16 7 90
L
d1
D
D

Ød
ØDmin
tmax
R
 • Cutting parameters (Start) f 0.02 mm/rev
 Расточные вставки Boring bars B55
Номер заказа /
Order number
ØD L2 Ød
min
Ød
max
R a d f LH t
max
B55.004.003.013 4.0 1.2 0.3 0.7 - 0.25 0.15 0.15 11.0 0.03
B55.004.006.013 4.0 2.5 0.6 1.1 - 0.55 0.46 0.30 11.0 0.05
B55.004.010.013 4.0 4.0 1.0 2.3 0.05 0.95 0.65 0.50 11.0 0.1
B55.004.022.013 4.0 6.0 2.2 3.3 0.05 2.00 1.55 1.10 11.0 0.2
B55.004.032.013 4.0 10.2 3.2 4.3 0.05 3.00 2.55 1.60 11.0 0.2
B55.004.039.018 4.0 15.2 3.9 (7.1) 0.05 3.70 3.45 1.95 16.0 0.3
B55.007.052.023 7.0 20.3 5.2 6.3 0.05 5.00 4.25 2.60 21.0 0.5
B55.007.062.023 7.0 20.3 6.2 7.3 0.05 6.00 5.25 3.10 21.0 0.5
B55.007.069.028 7.0 25.4 6.9 (12.1) 0.20 6.70 6.25 3.45 26.0 0.5
L2
a
A
1°

Запчасти / Аксессуары Spare parts / Accessories
1 2
B56
высокие антивибрационные характеристики
Регулируемые расточные Adjustable
boring bars ø29.75-88.1резцы ø29.75-88.1
Твердосплавный хвостовик
Головка
Стальные хвостовики
Державки режущих пластин
28
B24 Переходные втулки Reduction sleeves
Номер заказа /
Order number
D d1 L
B24.016.004.037 16 4 37
B24.016.005.037 16 5 37
B24.016.006.037 16 6 37
B24.016.008.037 16 8 37
B24.016.009.037 16 9 37
B24.016.010.037 16 10 37
B24.016.011.037 16 11 37
B24.016.012.037 16 12 37
B24.016.013.037 16 13 37
B24.016.014.037 16 14 37
D
d1
L
B74

Номер заказа /
Order number
ø A
мин.
ø A
макс.
D L
макс.
Режущая
пластина /
Insert
Для хвостовика/
for shank
Номер заказа /
Order number
B94.009.006.018  8.75 14.1  8  56 18 CC . . 06 02 . . B84.008.005.073
B94.010.006.018  9.75 15.1  9  63 18 CC . . 06 02 . . B84.009.005.080
B94.011.006.023 10.75 16.1 10  70 23 CC . . 06 02 . . B84.010.006.082
B94.012.006.023 11.75 17.1 11  77 23 CC . . 06 02 . . B84.011.006.089
B94.013.006.023 12.75 18.1 12  84 23 CC . . 06 02 . . B84.012.006.096
B94.014.006.023 13.75 19.1 13  91 23 CC . . 06 02 . . B84.013.006.103
B94.015.006.023 14.75 20.1 14  98 23 CC . . 06 02 . . B84.014.006.110
B94.016.006.023 15.75 21.1 14  98 23 CC . . 06 02 . . B84.014.006.110
B94.017.006.027 16.75 22.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
B94.018.006.027 17.75 23.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
B94.020.006.027 19.75 25.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
B94.022.006.027 21.75 27.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
B94.025.006.027 24.75 30.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
B94.028.006.027 27.75 33.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
B94.032.006.027 31.75 37.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
B94.035.006.027 34.75 40.1 16 112 27 CC . . 06 02 . . B84.016.010.120
 •  для обработки длинных отверстий
 •  высокие антивибрационные характеристики.
•  с внутренней подачей охлаждающей эмульсии
 •  to machine long holes

1
1
 Твердосплавные расточные         Solid carbide boring bars
 оправки с резьбовым соединением
Твердосплавный хвостовик
Хвостовик /
shank
Номер заказа /
Order number
D l1  Для головки /
for head
Номер заказа /
Order number
B84.008.005.073  8  91 B94.009.006.018
B84.009.005.080  9  98 B94.010.006.018
B84.010.006.082 10 105 B94.011.006.023
B84.011.006.089 11 112 B94.012.006.023
B84.012.006.096 12 119 B94.013.006.023
B84.013.006.103 13 126 B94.014.006.023
B84.014.006.110 14 133 B94.015/016.006.023
B84.016.010.120 16 147 B94.017/018/020/022/025//028/032/035.006.027
with thread connection B84/B94
L2
Solid carbide shank
Spare parts / Accessories В94

стали
Spare parts / Accessories B16/B34
ного кольца оправки
Pin turning adapter ø5.3-48.6 В85
32
Номер заказа /
Order number
ø A
мин.
ø A
макс.
d L
Держатель режу-
щей пластины /
Insert  holder
C00/C01.020.024.041 23.9 31.1 20 41 C14.011.024.006
C00/C01.025.031.045 30.9 40.1 25 45 C14.013.031.006
C00/C01.032.040.051 39.9 51.1 32 51 C14.017.040.006
Dh6
Lm
ax
Хвостовик /
Shank
Головка /
Head
L
D1
L1
L3
L2
d
Номер заказа /
Order number
D D1
L
max
L1 L2 L3
Для резьбовой головки/
for screwable head
B84.025.023.170 25 23 146 211 170 105 C00/D00.020.024.041
B84.025.023.220 25 23 196 261 220 155 C00/D00.020.024.041
B84.025.023.265 25 23 241 306 265 200 C00/D00.020.024.041
B84.032.029.220 32 29 200 265 220 155 C00/D00.025.031.045
B84.032.029.260 32 29 240 305 260 195 C00/D00.025.031.045
B84.032.029.310 32 29 290 355 310 245 C00/D00.025.031.045
B84.032.032.217 32 32 203 268 217 152 C00/D00.032.040.051
B84.032.032.287 32 32 273 338 287 222 C00/D00.032.040.051
B84.032.032.357 32 32 343 408 357 292 C00/D00.032.040.051
Номер заказа /
Order number
ø A
мин.

Twin cutter heads with
thread connection
33
 Твердосплавный хвостовик
Расточная головка /
Fine boring head
Номер заказа /
Order number
D ø A
мин.
ø A
макс.
L для держателя режущих
плас т  и   н       /  For insert holder
(Режущая пластина / Insert)
C00.014.015.040 14 14.7 17.1 40
C02.005.017.002
(WC . . 02 01 . .)
C00.016.017.040 16 16.7 20.1 40
C02.005.017.002
(WC . . 02 01 . .)
C00.019.020.040 18 19.7 24.1 40
C02.005.017.002
(WC . . 02 01 . .)
D
L1
ø A
Оправка / Shank
Финишная головка /
Fine boring head
L
Хвостовик / shank
Номер заказа / Order number
D L1 для расточной головки/
for fine boring head
B84.014.006.110 14 110 C00.014.015.040
B84.016.010.120 16 120 C00.016.017.040
B84.018.010.140 18 140 C00.019.020.040
Хвостовик / shank
Номер заказа / Order number
D L1 для расточной головки/
for fine boring head

ºДержавки с углом 90
ºДержавки с углом 70
ºДержавки с углом 90 , смещенные
mmаксиально на 0.4
D34
D14/D24/D37/D74
D04/D64
40
41
Order number
ø A
min.
ø A
max.
WH D D1 L
D64.025.031.056 29.5 40.1 WH2 25 25 56 D74.025.031.006
D64.032.040.066 39.5 50.5 WH3 32 32 66 D74.032.040.009
D64.040.051.082 49.5 66.5 WH4 40 42 82 D74.039.051.009
D64.050.067.100 65.5 87.5 WH5 50 55 100 D74.050.067.012
D64.063.087.125 86.5 115.5 WH6 63 72 125 D74.064.087.012
D
D1
L
øA min-øA max